www.offroadproracing.it

Cremona 08/09 Aprile

Selettiva Nord Rd 2
magmbimirng

Pos. N°
1 115
2 130
3 133
4 21
5 114
6 399
7 26
8 999
9 191

10 3
11 64
12 2
13 511
14 412
15 41
16 15
17 518
18 127
19 494
20 50

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Pilota

RONCOLI Andrea
GIMM Daniel
BERSINI Manuel
BOSI Giacomo
TORTOMASI Andrea
LADINI Alberto
FORTINI Sebastian
BASTIANON Denny
DELLA VALLE Davide
VERONA Michele
PONTI Roberto
BASSETTI Filippo
SCHIOCHET Antonio
LUSENTE Matteo
PELACCHI Federico
MINERVINI Riccardo
SORRENTINO Mirko
GON Filippo
ENRIETTA Gilberto
TENE Lorenzo

Race Director : Attilio Pignotti

Clficia

SESTRIERE

Nikon
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SYAMANA

_ CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCROSS

JUNIOR

Senior - Prove Ufficiali 1 Gr A

Team - Motoclub

O'Ragno 114 8Biano Junior Racing

Gorlese Mario Colombo
Costa Volpino
Somma Lombardo
Team Lacroce

Pino Medeot
Verolese

Gaerne

ABC MX Racing Team
Recoaro S.S.D.
Berbenno

Pippo Zanini

Gaerne

Bisso Galeto

Valle Scrivia

Carso

Somma Lombardo
Romans

Fossano

Somma Lombardo

Classifica
Moto

Husqvarna
FWR

KTM
Husqgvarna
Yamaha
KTM

KTM
Honda
Yamaha
Husqgvarna
KTM
Husqgvarna
KTM

KTM

KTM
Kawasaki
Suzuki
KTM

KTM
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Giri

Migliore

1:46.724
1:50.812
1:51.708
1:52.305
1:52.389
1:52.906
1:53.068
1:55.541
1:55.785
1:56.438
1:56.706
1:57.007
2:00.367
2:02.692
2:05.500
2:11.142
2:13.864
2:14.854
2:16.797
2:27.041

Inizio gara: 08/04/2017 10:54:45

Esposto ore: 11:11

Direttore di gara : Marino Citelli

dussi 05cc-85¢c=125¢
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mambimirg

Nel Diff. primo
04.088
04.984
05.581
05.665

w u W s~ W

06.182

N

06.344
08.817
09.061
09.714
09.982
10.283
13.643
15.968
18.776
24.418
27.140
28.130
30.073

w w w A W w N W s, PG

40.317

Diff. prec.
04.088
00.896
00.597
00.084
00.517
00.162
02.473
00.244
00.653
00.268
00.301
03.360
02.325
02.808
05.642
02.722
00.990
01.943
10.244

Media

54,983
52,955
52,530
52,251
52,212
51,972
51,898
50,787
50,680
50,396
50,280
50,151
48,751
47,827
46,757
44,745
43,836
43,514
42,896
39,907

Fine gara: 08/04/2017 11:07:20

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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Cremona, sabato 08 aprile 2017
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